
COMUNE DI PAVIA
Piazza Municipio, 2 - 27100 Pavia

tel. 0382 3991 – fax 0382 399227 P. IVA 00296180185

Settore: 6 - LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI, ESPROPRI, MOBILITA'
Ufficio: SERVIZIO AMMINISTRATIVO LAVORI PUBBLICI

Determinazione Dirigenziale N°  160 / 07 del 31/08/2020

Oggetto: “MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI: 
SCUOLE MATERNE [COD. INT. POP183]“ CUP G19E20000710004 CIG 
8362442970”- Affidatario Impresa SAJO SRLS - Autorizzazione Subappalto n. 1 
all'Impresa Segesta  Srl, per l’importo di € 25.000,00 di cui € 2.700,00 per oneri 
sicurezza.

IL DIRIGENTE

Visti:
• l’art. 107 comma 3 del D. Lgs n. 267/2000 sulle funzioni e la responsabilità della dirigenza, 

nonché l’art. 40 dello Statuto comunale sulle competenze dei dirigenti;
• l'art. 105 del  D.lgs 50/2016;
•  il DPR 207/2010 per gli articoli ancora in vigore;
•  l’art. 3, comma 5 della legge 13/08/2010, n. 136; 

• la  deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 06/02/2020 avente ad  oggetto “Piano 
Triennale gestione professionale del rischio da corruzione e trasparenza 2020-2021-2022.  
Approvazione”;

• l’art. 1 comma 9, lett. e) della legge 06/11/2012, n.190 e gli art. 8, comma 1, lett. b ed art. 
10, commi 1 e 2, lettere a, b, c, h, i, m, n, o, t, del P.T.P.C.; 

• il D.Lgs. 33/2013 in materia di trasparenza e pubblicità della P.A.;
• il  Decreto  del  Sindaco,  n.  15/2020  prot.  gen.  n.  0056293/2020  del  08/07/2020,  di 

conferimento  della  titolarità  di  funzioni  dirigenziali  ex  art.  109,  comma  1  del  D.Lgs. 
18/08/2000,  n.  267,  relativo  al  “Settore  6  -  Lavori  Pubblici,  Manutenzioni  e  Espropri, 
Mobilità” all’Arch. Mara Latini dal 08/08/2020 al 7/7/2023; 

Richiamati:
· la deliberazione del Consiglio Comunale 19/12/2019, n. 53, efficace ai sensi di legge, a 
oggetto  “Approvazione  Bilancio  di  previsione 2020-2022  e  Documento  Unico  di  
Programmazione  2020-2022”  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (D.U.P.), il cui contenuto dà conto sia del Programma Triennale dei Lavori 
Pubblici  2020/2021/2022  ed  elenco  annuale  2020,  sia  del  Piano  delle  Alienazioni  e 
Valorizzazioni Patrimoniali per identico periodo; 
·  la deliberazione della Giunta Comunale del 30/12/2019, n. 579 efficace ai sensi di legge, 
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2020/2021/2022;



 

Premesso che:
• l'Impresa SAJO SRLS con sede legale in Viale Libertà, 63, 27100 PAVIA (Italia), P.IVA: 

02587400181,  aggiudicataria  definitiva  dei  lavori  di  cui  all’oggetto,  come  da 
determinazione dirigenziale n° 137 / 07 del 13/08/2020, per l’importo contrattuale di € 
90.810,00, oltre agli oneri di sicurezza pari a € 15.800,00 ed all'IVA di legge, ha prodotto 
istanza  tendente  ad  ottenere  la  preventiva  autorizzazione  a  subappaltare  le  seguenti 
lavorazioni: “Rimozione manto di copertura con abbassamento dei materiali di risulta, 
posa  in  opera  del  manto  di  copertura  compreso  ogni  accessorio  ed  esecuzione  di 
intonaco di facciata esterna a base cemento con finitura al civile” all’ impresa SEGESTA 
SRLS  con sede in  V.le  Matteotti,  20 27100 Pavia (PV) P.  Iva 02750950186 per un 
importo presunto di € 25.000,00, oltre € 2.700,00 per oneri di sicurezza (IVA esclusa);

• detta Impresa appaltatrice in sede di offerta ha indicato che intendeva subappaltare le 
opere relative ai  lavori  di  cui  al  presente subappalto,  come previsto dall'art.  105 del 
D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016;

• le  presenti  lavorazioni  possono  essere  subappaltate  rientrando  nel  limite  del  40% 
dell'importo contrattuale, come prescritto dall’art. 105 del D.Lgs. n. 50/2016;

• l'Impresa appaltatrice ha trasmesso al Comune la documentazione prescritta dal comma 
7 dell'art. 105 del D.lgs. 50/2016, assumendosi le responsabilità previste dal comma 8 
del medesimo art. 105 del D.lgs. 50/2016;

• l’Impresa  subappaltatrice,  in  base  alla  documentazione  presentata,  è  in  possesso  del 
requisiti  economici-finanziari  e  tecnico-giuridici  di  qualificazione  necessari 
all'esecuzione dei lavori di cui all'oggetto ai sensi dell’art 90 del Dpr 207/2010 ;

• l’Impresa subappaltatrice, in base alle dichiarazioni presentate, è in possesso dei requisiti 
di ordine generale di cui ai commi 1, 2, 4 e 5, dell’art. 80 del D.lgs. n. 50/2016;

• l’impresa ha altresì dichiarato che  tutti i soggetti dell'Impresa di cui al comma 3 del 
predetto articolo 80 del D.lgs 50/2016 possiedono i requisiti di cui ai commi 1 e 2 del 
medesimo art. 80;

•  trattandosi di lavori urgenti sulle scuole, da consegnare in urgenza ai sensi del Decreto 
Legge 16 luglio 2020, n. 76  per l’emergenza Covit ,la consegna lavori verrà effettuata 
dalla  DL.  nelle  more contrattuali  e  quindi  è  anche possibile  autorizzare  il  presente 
subappalto prima della stipula contrattuale .

Verificato altresì che la proposta formulata dal personale addetto con il presente provvedimento è 
coerente con l'istruttoria esperita e tale circostanza rileva ai fini del parere preventivo di regolarità e 
correttezza amministrativa, previsto dall'art. 147 bis del TUEL e dall'art. 4 del vigente regolamento 
sul sistema dei controlli interni approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 5/2013.
 
Considerato:

·         che  non  sussistono  in  capo  al  sottoscritto  dirigente  ed  all’incaricato  di  posizione 
organizzativa  con  delega  di  funzioni,  nonché  in  capo  al  responsabile  del  procedimento 
situazioni  di  conflitto  d’interesse  nell’adozione  del  presente  provvedimento  ai  sensi 
dell’articolo 6 bis della Legge n. 241/1990;
·         del rispetto delle disposizioni previste dal D.Lgs n. 196/2003 in tema di trattamento 
dei dati personali nell’adozione del presente provvedimento;
·         dell’osservanza degli adempimenti  volti  ad assicurare il rispetto della normativa in 
materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni (secondo le 



previsioni  contenute  nel  D.  Lgs.  n.  33/2013 e nel  Piano comunale  per  la  trasparenza  e 
l’integrità)  assolti  tramite  mandato all'Ufficio  proponente  della  loro attuazione a  seguito 
dell'esecutività del provvedimento;

 
Ritenuto di fare propria attribuendole efficacia esterna e dunque di approvare ad ogni fine di legge 
la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del procedimento meglio evidenziata in 
preambolo, che stabilisce:

     ·  di autorizzare nelle more contrattuali  l'impresa SAJO SRLS, con sede in Viale Libertà, 20 
- 27100 Pavia  (PV), P. Iva 02587400181, aggiudicataria dei lavori di cui all'oggetto, ad 
affidare all’impresa SEGESTA SRLS, con sede in V.le Matteotti, 20 - 27100 Pavia (PV), P. 
Iva 02750950186, il subappalto n. 1 relativo alle seguenti lavorazioni: “Rimozione manto di 
copertura con abbassamento dei materiali di risulta, posa in opera del manto di copertura 
compreso ogni accessorio ed esecuzione di intonaco di facciata esterna a base cemento con 
finitura al  civile” per  un importo a  corpo di €  25.000,00, oltre  € 2.700,00 per  oneri  di  
sicurezza (IVA esclusa);

·di dare atto delle dichiarazioni rese dall’operatore economico dalle quali risultano il 
possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.lgs. 18/04/2016, n. 50 e 
delle altre dichiarazioni rese dallo stesso, agli atti;
·di dare atto dell’esito positivo della verifica del DURC, con scadenza 21/10/2020, allegato 
alla presente determinazione sub a); 
·  di dare atto del contratto di subappalto e della Visura Camerale, allegati alla presente 
determinazione rispettivamente sub b), sub c);
 

DETERMINA
di fare propria attribuendole efficacia esterna e dunque di approvare ad ogni fine di legge la 
proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del procedimento meglio evidenziata 
in preambolo, che stabilisce:

1. di autorizzare, nelle more contrattuali,  l'impresa SAJO SRLS, con sede in Viale 
Libertà, 20 - 27100 Pavia  (PV), P. Iva 02587400181, aggiudicataria dei lavori di cui 
all'oggetto, ad affidare all’impresa SEGESTA SRLS, con sede in V.le Matteotti, 20 - 
27100  Pavia  (PV),  P.  Iva  02750950186,  il  subappalto  n.  1  relativo  alle  seguenti 
lavorazioni: “Rimozione manto di copertura con abbassamento dei materiali di risulta, 
posa  in  opera  del  manto  di  copertura  compreso  ogni  accessorio  ed  esecuzione  di 
intonaco di facciata esterna a base cemento con finitura al  civile” per un importo a 
corpo di € 25.000,00, oltre € 2.700,00 per oneri di sicurezza (IVA esclusa);

2. di dare atto delle dichiarazioni rese dall’operatore economico dalle quali risultano 
il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.lgs. 18/04/2016, n. 
50 e delle altre dichiarazioni rese dallo stesso, agli atti;

3. di dare atto dell’esito positivo della verifica del DURC, con scadenza 21/10/2020, 
allegato alla presente determinazione sub a);

4. di dare atto del contratto di subappalto e della Visura Camerale, allegati alla 
presente determinazione rispettivamente sub b) e  sub c);

Allegati:
a) Durc;



b) Contratto 
d) Visura camerale.

 

Il Dirigente Responsabile del Settore

Provvedimento non soggetto al visto di regolarità contabile. Non è previsto impegno di spesa.

Firmato digitalmente  il 31/08/2020 da latini mara / INFOCERT SPA valida dal 
08/08/2018 09:28:15 al 08/08/2021 02:00:00 - 



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

SEGESTA SRL

ZGKQP8

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale PAVIA (PV) VIA APPENNINI 3

CAP 27100
Indirizzo PEC segestasrls@pec.it
Numero REA PV - 298573
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

02750950186

Partita IVA 02750950186
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 05/03/2019
Data iscrizione 12/03/2019
Data ultimo protocollo 10/02/2020
Amministratore Unico CASSARINO CARMELO

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 13/03/2019
Attività prevalente costruzione di edifici

residenziali e non residenziali
Codice ATECO 41.2
Codice NACE 41.2
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 1.000,00
Addetti al 30/09/2019 4
Soci 1
Amministratori 1
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 0
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

4

Trasferimenti di quote 0
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci -
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 5

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di PAVIA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 348468634 estratto dal Registro Imprese in data 19/02/2020



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Attività, albi ruoli e licenze
 7  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale PAVIA (PV)
VIA APPENNINI 3  CAP 27100

Indirizzo PEC segestasrls@pec.it
Partita IVA 02750950186
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

PV - 298573

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 02750950186

Data di iscrizione: 12/03/2019
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA,
Annotata con la qualifica di IMPRESA ARTIGIANA (sezione
speciale)

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 05/03/2019
Sistema di amministrazione

amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale - LA COSTRUZIONE DI OPERE EDILI, CIVILI IN GENERE, SIA IN CONTO PROPRIO
CHE PER
CONTO TERZI; LA COSTRUZIONE, L'AMMODERNAMENTO ED IL RIATTAMENTO DI
FABBRICATI
CIVILI, INDUSTRIALI E RURALI E TUTTO CIO' CHE E' INERENTE ALL'ATTIVITA'
...

Poteri da statuto L'AMMINISTRATORE UNICO HA TUTTI I POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA
AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA'. IN SEDE DI NOMINA POSSONO TUTTAVIA ESSERE
INDICATI LIMITI AI POTERI DEGLI AMMINISTRATORI.  L'AMMINISTRATORE UNICO
HA LA
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 02750950186
del Registro delle Imprese di PAVIA
Data iscrizione: 12/03/2019

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 12/03/2019
Annotata con la qualifica di IMPRESA ARTIGIANA (sezione speciale) il 25/03/2019

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 348468634
estratto dal Registro Imprese in data 19/02/2020

SEGESTA SRL
Codice Fiscale 02750950186

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 2

.................................... 2

................................................. 4

................................... 4

......................................................................... 5

....................................................... 5

.......................................................... 6

2 6



informazioni costitutive Data atto di costituzione: 05/03/2019

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Durata: INDETERMINATA

scadenza esercizi Scadenza degli esercizi al 31/12
Giorni di proroga dei termini di approvazione del bilancio: 60

forme amministrative amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale - LA COSTRUZIONE DI OPERE EDILI, CIVILI IN GENERE, SIA IN CONTO PROPRIO CHE PER
CONTO TERZI; LA COSTRUZIONE, L'AMMODERNAMENTO ED IL RIATTAMENTO DI FABBRICATI
CIVILI, INDUSTRIALI E RURALI E TUTTO CIO' CHE E' INERENTE ALL'ATTIVITA'
EDILIZIA, COMPRESE LE PARTI ELETTRICHE ED IDRAULICHE DEGLI STESSI, LE RELATIVE
MANUTENZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE E LE OPERE RITENUTE NECESSARIE PER IL
RAGGIUNGIMENTO DELLO SCOPO SOCIALE;
- L'INSTALLAZIONE IMPIANTI IDRO - TERMO - SANITARI;
- L'INSTALLAZIONE IMPIANTI ELETTRICI, INSTALLAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI
- L'ESECUZIONE DI LAVORI DI EDILIZIA STRADALE, PONTI, ACQUEDOTTI E FOGNATURE;
- L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MOVIMENTO TERRA;
- L'ESECUZIONE DI LAVORI DI GIARDINAGGIO E MANUTENZIONE DEL VERDE.
LA SOCIETA' POTRA' COMPIERE TUTTE LE OPERAZIONI NECESSARIE OD UTILI AL
CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE, PRECISANDOSI CHE LE SOTTO ELENCATE
ATTIVITA' POTRANNO AVVENIRE IN VIA NON PREVALENTE E NON NEI CONFRONTI DEL
PUBBLICO E COMUNQUE NEI LIMITI PREVISTI DALLE VIGENTI DISPOSIZIONI DI LEGGE, E
COSI' TRA L'ALTRO POTRA':
- CONCLUDERE OPERAZIONI COMMERCIALI ED INDUSTRIALI, FINANZIARIE E BANCARIE,
IPOTECARIE ED IMMOBILIARI;
- RICORRERE A QUALSIASI FORMA DI FINANZIAMENTO CON ISTITUTI DI CREDITO, BANCHE,
SOCIETA' E PRIVATI, CONCEDENDO LE OPPORTUNE GARANZIE REALI E PERSONALI;
- CONCEDERE FIDEJUSSIONI, AVALLI E GARANZIE REALI ANCHE A FAVORE DI  TERZI;
- ASSUMERE PARTECIPAZIONI ED INTERESSENZE IN SOCIETA' ED IMPRESE NEL RISPETTO
DELLE DISPOSIZIONI DELL'ART. 2361 C.C.;
- PARTECIPARE A CONSORZI O A RAGGRUPPAMENTI DI IMPRESE.

Poteri

poteri da statuto L'AMMINISTRATORE UNICO HA TUTTI I POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA
AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA'. IN SEDE DI NOMINA POSSONO TUTTAVIA ESSERE
INDICATI LIMITI AI POTERI DEGLI AMMINISTRATORI.  L'AMMINISTRATORE UNICO HA LA
RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA'.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di esclusione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 348468634
estratto dal Registro Imprese in data 19/02/2020

SEGESTA SRL
Codice Fiscale 02750950186

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     3 6



 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       1.000,00
Sottoscritto:     1.000,00
Versato:           1.000,00
Conferimenti in denaro

Conferimenti e benefici INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTO/ATTO COSTITUTIVO

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 06/03/2019

Il grafico e la sottostante tabella sono una sintesi degli assetti proprietari dell’impresa relativa ai soli diritti di proprietà, che non
sostituisce l’effettiva pubblicità legale fornita dall’elenco soci a seguire, dove sono riportati anche eventuali vincoli sulle quote.

Socio Valore % Tipo diritto
CASSARINO CARMELO
CSSCML61M07D960S

1.000,00 100 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 06/03/2019
pratica con atto del 05/03/2019 Data deposito: 06/03/2019

Data protocollo: 06/03/2019
Numero protocollo: PV-2019-7495

capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:
1.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 1.000,00 Euro
Di cui versati: 1.000,00

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 348468634
estratto dal Registro Imprese in data 19/02/2020

SEGESTA SRL
Codice Fiscale 02750950186

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 6



CASSARINO CARMELO Codice fiscale: CSSCML61M07D960S
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
L'AQUILA (AQ) VIA A.SABIN 4 CAP 67100

 5  Amministratori

Amministratore Unico CASSARINO CARMELO Rappresentante dell'impresa

Forma amministrativa adottata
amministratore unico Numero amministratori in carica: 1

Elenco amministratori

Amministratore Unico
CASSARINO CARMELO Rappresentante dell'impresa

Nato a GELA (CL)  il 07/08/1961
Codice fiscale:  CSSCML61M07D960S

domicilio L'AQUILA (AQ) VIA A.SABIN 4 CAP 67100

carica amministratore unico
Nominato con atto del 05/03/2019
Data iscrizione: 12/03/2019
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 06/03/2019

carica socio unico
Nominato con atto del 05/03/2019
Data iscrizione: 12/03/2019

 6  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 4
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 13/03/2019
Attività prevalente COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 13/03/2019

attività prevalente esercitata
dall'impresa

COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

attivita' esercitata nella sede
legale

COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 348468634
estratto dal Registro Imprese in data 19/02/2020

SEGESTA SRL
Codice Fiscale 02750950186

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 6



classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Albo Artigiani

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2019
(Dati rilevati al 30/09/2019)

II trimestre III trimestre Valore
medio

Dipendenti 4 3 4
Indipendenti 0 0 0
Totale 4 3 4

Addetti nel comune di PAVIA
(PV)
Sede

II trimestre III trimestre Valore medio
Dipendenti 4 3 4
Indipendenti 0 0 0
Totale 4 3 4

Albi e Ruoli

Attività Artigiana Provincia: PV
data domanda/accertamento/comunicazione: 13/03/2019

attività Data inizio attività artigiana: 13/03/2019
costruzione di edifici residenziali e non residenziali

 7  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 10/02/2020

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 348468634
estratto dal Registro Imprese in data 19/02/2020

SEGESTA SRL
Codice Fiscale 02750950186

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 6








